
Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

09 - 11 мая 2019г.г. Хабаровск стадион "Юность"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 

до 20 лет



Главный судья г. Хабаровск СС 1К Синкин В.М.

Главный секретарь г. Хабаровск СС 1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. судьи г. Комсомольск-на-Амуре СС 2К Саяпин В.В.

Рефери по бегу г. Хабаровск СС ВК Иваровский А.Н.

Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС 1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС 1К Синкин В.М.

Главный секретарь СС 1К Пышьева Е.И.
м.п.

Главная судейская коллегия

09 - 11 мая 2019г.г. Хабаровск стадион "Юность"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 

до 20 лет

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юниоры до 20 лет Бег  100 м 

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Вознюк Илья 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11,15 +1,9 1 Сягло А.С.

2 Жинкин Ярослав 08.01.01 Хабаровск СШ "Максимум" 11,19 +1,9 1 Ерченко Е.П.

3 Маврин Никита 25.09.00 Хабаровск СШ "Максимум" 11,65 +1,9 2 Ерченко Е.П., Застеба О.С.

4 Сафонов Александр 12.03.00 Хабаровск СШ "Максимум" 11,67 +1,9 2 Турулина Т.Н.

5 Шаповалов Павел 00.00.01 Хабаровск ХК СШОР 12,29 +1,9 3 Меньшов Е.П.

61 Незамаев Александр 23.04.00 Хабаровск СШ "Максимум" 12,67 +1,9 3 Турулина Т.Н.

в/к Никишин Никита 22.04.98 Хабаровск СШ "Максимум" 11,24 +2,0 1 Ерченко Е.П.

в/к Бураков Федор 01.05.94 Хабаровск СШ "Максимум" 11,68 +2,0 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

в/к Бакуменко Алексей 12.04.96 Хабаровск ТОГУ 11,75 +2,0 2 Буллер В.С.

в/к Романенко Влад 15.03.98 Хабаровск СШ "Максимум" 11,85 +2,0 2 Кучер Е.С.

в/к Новиков Евгений 10.03.98 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Лупатов Р.М.

Юниоры до 20 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Жинкин Ярослав 08.01.01 Хабаровск СШ "Максимум" 22,78 +0,4 22,28 -0.2 1 Ерченко Е.П.

2 Вознюк Илья 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 22,89 +0,7 22,33 -0.2 1 Сягло А.С.

3 Улухпаев Антон 22.11.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 23,01 +0,7 22,51 -0.2 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Колодезный Кирилл 11.06.01 Хабаровск СШ "Максимум" 23,48 +0,4 23,19 -0.2 2 Ананевский Е.И.

5 Кузнецов Владимир 14.10.01 Хабаровск СШ "Максимум" 23,46 +0,4 23,40 -0.2 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

6 Сафонов Александр 12.03.00 Хабаровск СШ "Максимум" 23,75 +0,7 23,48 -0.2 2 Турулина Т.Н.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.
7 Маврин Никита 25.09.00 Хабаровск СШ "Максимум" 23,58 -1,2 23,56 -0,2 2 Ерченко Е.П., Застеба О.С.

8 Смолин Николай 26.04.01 Хабаровск СШ "Максимум" 24,12 -1,2 24,09 -0,2 2 Иваровская Г.Н., Иваровский А.Н.

9 Корнелюк Никита 03.07.01 Вяземский ДЮСШ 24,25 -1,2 2 Баяновский А.Г.

10 Калуга Сергей 29.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" 25,46 +0,4 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

11 Квочин Владислав 21.11.01 Вяземский ДЮСШ 25,49 -1,2 3 Баяновский А.Г.

12 Лудченко Антон 14.12.01 Вяземский ДЮСШ 25,87 +0,7 3 Баяновский А.Г.

13 Писчаскин Максим 00.00.04 Хабаровск СШ "Максимум" 26,29 +0,7 1-юн Белобородов Г.П.

14 Незамаев Александр 11.03.00 Хабаровск DQ +0,4 Турулина Т.Н.

в/к Николаев Александр 06.05.98 Хабаровск СШ "Максимум" 21,70 +0,0 КМС Ерченко Е.П.

в/к Никишин Никита 22.04.98 Хабаровск СШ "Максимум" 23,10 +0,0 1 Ерченко Е.П.

в/к Бакуменко Алексей 12.04.96 Хабаровск ТОГУ 23,77 +0,0 2 Буллер В.С.

в/к Романенко Влад 15.03.98 Хабаровск СШ "Максимум" 24,09 +0,0 2 Кучер Е.С.

в/к Бураков Федор 01.05.94 Хабаровск СШ "Максимум" 24,19 +0,0 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

в/к Костюченко Олег 25.08.98 Хабаровск СШ "Максимум" 24,69 +0,0 3 Кучер Е.С., Ананевский Е.И.

в/к Новиков Евгений 10.03.98 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Лупатов Р.М.

в/к Сидоров Роман 25.12.95 Хабаровск ХК СШОР DNS Паус С.Г.

в/к Клочихин Павел 08.03.98 Хабаровск ТОГУ DNS Чернышева Л.Г.

Юниоры до 20 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Максимов Вячеслав 18.11.00 Хабаровск ХК СШОР 50,33 1 Иваровский А.Н., Саяпин В.В.

2 Улухпаев Антон 22.11.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 51,20 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.
3 Филанцов Петр 20.04.00 Хабаровск ХК СШОР 51,68 1 Иваровский А.Н.

4 Смолин Николай 26.04.01 Хабаровск СШ "Максимум" 52,69 2 Иваровская Г.Н., Иваровский А.Н.

5 Колодехный Кирилл 11.06.01 Хабаровск СШ "Максимум" 52,75 2 Ананевский Е.И.

6 Корнелюк Никита 03.07.01 Вяземский ДЮСШ 53,13 2 Баяновский А.Г.

7 Кузнецов Владимир 14.10.01 Хабаровск СШ "Максимум" 53,24 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

8 Саяхов Игорь 23.10.01 Бикин ст. "Локомотив" 54,42 2 Леонтьев В.С.

9 Беланов Игорь 09.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" 54,86 2 Синкины В.М., З.Н.

10 Коломыцев Николай 04.04.00 Хабаровск СШ "Максимум" 55,36 2 Синкины В.М., З.Н.

11 Квочин Владислав 21.11.01 Вяземский ДЮСШ 56,12 2 Баяновский А.Г.

12 Писчаскин Максим 20.04.00 Хабаровск СШ "Максимум" 57,10 3 Белобородов Г.П.

13 Лудченко Антон 14.12.01 Вяземский ДЮСШ 59,55 3 Баяновский А.Г.

14 Калуга Сергей 29.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" 1.00,48 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

в/к Николаев Александр 06.05.98 Хабаровск СШ "Максимум" 49,26 КМС Ерченко Е.П.

в/к Талаев Никита 00.00.93 Хабаровск ХК СШОР 49,66 КМС Меньшов Е.П.

в/к Сидоров Роман 25.12.95 Хабаровск ХК СШОР 51,53 1 Паус С.Г.

Юниоры до 20 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Саяхов Игорь 23.10.01 Бикин ст. "Локомотив" 2.03,90 2 Леонтьев В.С.

2 Заикин Виктор 05.05.01 Биробиджан СШОР 2.07,61 2 Чалый С.И.

3 Филлипов Сергей 06.04.01 Хабаровск ТОГУ 2.24,03 1-юн Чернышева Л.Г.

4 Гречкин Павел 26.08.97 Хабаровск ТОГУ 2.02,54 2 Чернышева Л.Г.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.
5 Хайрулин Руслан 01.10.99 Хабаровск ТОГУ 2.06,39 2 Чернышева Л.Г.

Юниоры до 20 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Заикин Виктор 05.05.01 Биробиджан СШОР 4.22,82 2 Чалый С.И.

2 Филлипов Сергей 06.04.01 Хабаровск ТОГУ 5.13,18 2-юн Чернышева Л.Г.

3 Миньков Александр 24.03.98 Хабаровск ТОГУ 4.07,05 1 Чернышева Л.Г.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юниорки до 20 лет Бег  100 м 

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Курчанов Анастасия 03.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" 13,02 +1,9 1 Ерченко Е.П.

2 Ануфриева Вероника 08.05.00 Хабаровск ХКСШОР 13,11 +1,9 1 Монахов В.А.

3 Сударенко Дарья 28.03.00 Хабаровск СШ "Максимум" 13,56 +1,9 2 Ерченко Е.П.

4 Пакулина Соня 03.06.01 Хабаровск ХКСШОР 13,63 +1,9 2 Штыфлюк Р.А.

5 Федорова Анна 17.05.01 Хабаровск СШ "Максимум" 14,43 +1,9 3 Ананевский Е.И.

в/к Бабий Юлия 00.00.94 Хабаровск ХКСШОР 12,13 +1,4 КМС Меньшов Е.П.

в/к Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровск СШ "Максимум" 12,26 +1,9 КМС Турулина Т.Н.. Зигизмунд О.Б.

в/к Никулина Яна 02.07.90 Хабаровск ХКСШОР 12,59 +1,4 КМС Турулина Т.Н.. Зигизмунд О.Б.

в/к Киреева Анастасия 22.09.97 Хабаровск СШ "Максимум" 13,05 +1,4 1 Новиков Е.О., Лупатов Р.М.

в/к Смирнова Алина 02.02.096 Хабаровск СШ "Максимум" 13,27 +1,4 1 Новиков Е.О., Лупатов Р.М.

в/к Горнастаева Наталья 29.11.98 Хабаровск СШ "Максимум" 13,58 +1,4 2 Ерченко Е.П.

в/к Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ТОГУ 14,25 +1,4 2 Буллер В.С.

в/к Завьялова Дарья 08.11.98 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Юниорки до 20 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Курчанов Анастасия 03.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" 26,05 +0,3 1 Ерченко Е.П.

2 Ахметчанова Анатсасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,36 +0,3 1 Матаева Н.М., Буторин А.П.

3 Пакулина Соня 03.06.01 Хабаровск ХКСШОР 27,52 +0,3 2 Штыфлюк Р.А.

4 Кузнецова Полина 29.08.01 Бикин ст. "Локомотив" 28,72 +0,3 2 Леонтьев В.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

5 Субботина Полина 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,12 +0,3 3 Буторин А.П., Сягло А.С.

6 Сударенко Дарья 28.03.00 Хабаровск СШ "Максимум" 39,59 +0,3 3-юн Ерченко Е.П.

Федорова Анна 17.05.01 Хабаровск СШ "Максимум" DNS +0,3 Ананевский Е.И.

в/к Спиридонова Юлия 06.03.93 Хабаровск ХКСШОР 24,87 -0,8 КМС Иваровский А.Н., Попов С.А.

в/к Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровск СШ "Максимум" 25,51 -0,8 КМС Турулина Т.Н.. Зигизмунд О.Б.

в/к Киреева Анастасия 22.09.97 Хабаровск СШ "Максимум" 26,91 -0,8 1 Новиков Е.О., Лупатов Р.М.

в/к Горнастаева Наталья 29.11.98 Хабаровск СШ "Максимум" 28,17 -0,8 2 Ерченко Е.П.

в/к Смирнова Алина 02.02.96 Хабаровск СШ "Максимум" 28,34 -0,8 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

в/к Завьялова Дарья 00.00.99 Хабаровск СШ "Максимум" 29,29 -0,8 2 Белобородов Г.П.

в/к Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ТОГУ DNS Буллер В.С.

Юниорки до 20 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ахметчанова Анатсасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.00,38 2 Матаева Н.М.. Буторин А.П.

2 Садикова Нафиса 17.12.01 Биробиджан СШОР 1.06,13 2 Чалый С.И.

3 Субботина Полина 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.11,03 1-юн Буторин А.П., Сягло А.С.

Юниорки до 20 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Конева Елизавета 30.05.00 Хабаровск ТОГУ 2.34,82 2 Чернышова Л.Г.

2 Садикова Нафиса 17.12.01 Биробиджан СШОР 2.36,76 3 Чалый С.И.

Юниорки до 20 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Алексеенко Владлена 11.05.01 Хабаровск ДВЮИ 5.15,31 2 Иваровский А.Н.

Финал

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

2 Конева Елизавета 30.05.00 Хабаровск ТОГУ 5.28,60 3 Чернышова Л.Г.

Юниорки до 20 лет Бег  3000 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

Алексеенко Владлена 11.05.01 Хабаровск ДВЮИ r/med Иваровский А.Н.

Юниорки до 20 лет Бег  100 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ануфриева Вероника 08.05.00 Хабаровск ХКСШОР 14,98 КМС Монахов В.А.

2 Дупина Ника 16.08.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 16,07 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Юниорки до 20 лет Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Вялова Анастасия 04.01.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.08,00 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Игнатченко Милена 09.02.01 Хабаровск ХКСШОР 1.08,30 1 Монахов В.А.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований м.п. СС1К Пышьева Е.И.

Финал

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юниоры до 20 лет Прыжок в длину

Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Морозов Денис 08.12.00 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х 6.76 7.13 5.60 6.92 7.13 КМС Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Портнов Владислав 30.07.01 Хабаровск СШ "Максимум" Х 6.37 6.56 6.60 6.62 5.95 6.62 1 Романюк Л.А.

в/к Костюченко Олег 24.08.98 Хабаровск СШ "Максимум" Х 6.75 Х 6.75 1 Кучер Е.С., Ананевский Е.И.

в/к Зубков Артем 14.04.98 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х 5.95 5.95 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

в/к Индыченко Никита 24.04.99 Хабаровск СШ "Максимум" 6.09 5.63 5.70 5.70 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Юниоры до 20 лет Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Морозов Денис 08.12.00 Хабаровск СШ "Максимум" 11.56 Х 13.81 14.10 14.06 14.33 14.33 1 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Портнов Владислав 30.07.01 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х Х Х Х Х NM Романюк Л.А.

в/к Индыченко Никита 24.04.99 Хабаровск СШ "Максимум" 13.21 13.11 12.75 13.21 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

в/к Таташев Егор 18.12.98 Хабаровск СШ "Максимум" 12.33 Х 12.67 12.67 3 Кучер Е.С.

в/к Костюченко Олег 24.08.98 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х Х NM Кучер Е.С., Ананевский Е.И.

в/к Зубков Артем 14.04.98 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х Х NM Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Баркова Виктория 04.04.01 Хабаровск СШ "Максимум" 5.75 4.34 5.80 5.42 5.51 5.55 5.80 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Застеба О.С.
2 Кузнецова Полина 29.08.01 Бикин ст. "Локомотив" 5.22 5.23 5.30 5.26 5.42 Х 5.42 2 Леонтьев В.С.

3 Гнатюк Виктория 09.08.01 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х 4.48 4.95 4.74 4.94 4.95 3 Синкин В.М., Турулина Т.Н.

4 Катькина Наталья 09.08.01 Хабаровск ХКСШОР 4.77 4.65 4.45 4.18 4.88 4.83 4.88 3 Штыфлюк Р.А.

5 Синкина Полина 09.03.00 Хабаровск СШ "Максимум" Х х Х 4.85 Х 4.34 4.85 3 Синкины В.М., З.Н.

Юниорки до 20 лет



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.
6 Филипенко Альбина 05.11.01 Бикин ст. "Локомотив" 4.06 Х 4.51 Х 3.81 4.03 4.51 1-юн Леонтьев В.С.

в/к Никулина Яна 02.07.90 Хабаровск ХКСШОР 6.22 6.09 6.06 6.22 КМС Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Дупина Ника 16.08.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11.59 11.77 11.80 11.86 11.81 12.08 12.08 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Баркова Виктория 04.04.01 Хабаровск СШ "Максимум" 11.62 11.68 11.69 Х 11.55 11.79 11.79 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

3 Филипенко Альбина 05.11.01 Бикин ст. "Локомотив" Х Х 10.70 10.55 10.35 10.56 10.70 3 Леонтьев В.С.

Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Кузнецова Вероника 07.05.01 Хабаровск СШ "Максимум" 32.30 33.82 33.15 33.22 Х 31.30 33.82 2 Романюк Л.А.

2 Шатохина Виктория 17.10.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 25.06 32.82 28.92 29.00 30.92 33.65 33.65 2 Малюга Р.Н.

3 Вотинцева Александра 05.01.00 Хабаровск СШ "Максимум" 20.25 19.25 26.15 28.12 19.20 20.25 28.12 3 Романюк Л.А.

Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шатохина Виктория 17.10.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9.96 9.84 10.53 9.54 9.70 Х 10.53 2 Малюга Р.Н.

2 Ярулина Александра 11.10.00 Хабаровск СШ "Максимум" 10.09 9.99 10.47 10.16 10.19 10.28 10.47 2 Романюк Л.А.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Юниорки до 20 лет

Юниорки до 20 лет

Юниорки до 20 лет



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Нач. 

выс. 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15
Рез-

тат

Разр

яд

Фамилия И.О.  тренера 

в/к Третьяков Евгений 20.02.97 Хабаровск СШ "Максимум" 190 Х0 0 Х0 ХХХ 190 1 Лупатов Р.М., Кучер Е.С., Болотин 

И.А.

в/к Стафеев Александр 18.04.96 Хабаровск ХКСШОР, ТОГУ 175 0 0 0 ХХХ 185 2 Буллер В.С.

в/к Данильченко 

Владислав

15.03.99 Хабаровск ТОГУ 0 DNF Буллер В.С.

Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Нач. 

выс.
1.45 1.50 1.55 1.60

Рез-

тат

Разр

яд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Пивень Алена 10.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" 145 0 0 0 ХХХ 1.55 1 Кучер Е.С.

2 Игнатченко Милена 09.02.01 Хабаровск ХКСШОР 145 Х0 0 ХХ0 ХХХ 155 2 Монахов В.А.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Юниорки до 20 лет

Юниоры до 20 лет


